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 بازنشر بخش‌های اقتصادی گفت‌وگوی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات
 در برنامه »نگاه یک«؛

اعظم محمدی/ گروه ایران
news@ naslefarda.net

عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت 
سیزدهم چندی پیش در برنامه »نگاه یک«، به هشت 
حوزه در برنامه چهار ساله خود اشاره کرد و گفت: 
رویکرد چهار سال حاکمیت ما در حوزه ارتباطات و 
فناوری اطلاعات شامل حوزه‌های مدیریت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات، توسعه شبکه ملی اطلاعات، دولت 
الکترونیک، اقتصاد دیجیتال، حمایت از کاربران این 
فضا، حوزه فضایی )شتاب‌دهی به صنعت فضایی در 
کشور(، حوزه پست و پست بانک است. این برنامه 
مبتنی بر زمان‌بندی بوده ولی ممکن است در جاهایی 
از این برنامه‌ها مشکلی ایجاد شود که نیاز به بازنگری 
داشته باشد، پس با تخصص، دانش و تجربه‌ای که 
کسب کردیم تلاش خواهیم کرد ظرف مدت چهارسال 
فعالیت‌مان در دولت سیزدهم، این برنامه‌ها به نحو 
مطلوب محقق شود. اظهارنظرهای صریح و شفاف 
وزیر جوان در حوزه‌هایی مانند اقتصاد دیجیتال و 
رویکردهای حمایتی در کسب و کارهای اینترنتی 

بهانه‌ای برای بازنشر این مصاحبه است.
 مهم‌ترین حوزه‌ای که در اولویت برنامه 

چهار ساله خود دارید کدام است؟
توسعه شبکه ملی اطلاعات به منظور فراهم کردن یک 
شبکه پرسرعت، با کیفیت و امن برای عموم مردم است 
که هدف این شبکه قطع ارتباط با جهان نیست بلکه 
گسترش ارتباط با جهان با حفظ منافع و اطلاعات مردم 
است، شبکه ملی اطلاعات ظرف دوسال آینده تکمیل 
و راه‌اندازی خواهد شد که با توسعه این شبکه کیفیت 

ارتباطات و سرعت دسترسی به پلتفرم‌ها در حوزه‌های 
مختلف بالا می‌رود.

 برنامه شما در حوزه حاکمیت فضای 
ارتباطات چیست؟

عصر حاکمیت پلتفرم‌هاست، بنابراین نگاه ما به عنوان 
حاکمیت، فرصت محور است که بتوانیم با این فضا 
حداکثر استفاده را برای حل و فصل مشکلات اساسی 
کشور، اشتغال‌زایی، ارائه خدمات الکترونیکی در کسب 
و کارها و زندگی مردم داشته باشیم. با اهمیت به اینکه 
استقلال و امنیت داخلی به مخاطره نیفتد، پس به 
عنوان وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات وظیفه خود 
می‌دانم از حقوق مردم در این فضا محافظت کنم و لازمه 
این کار نظام‌مند بودن این فضا و استفاده حداکثری از 

فرصت‌هایش است.
 برنامه شما در حوزه اقتصاد دیجیتال 

چیست؟
اقتصاد دیجیتال یک بحث بین بخشی است و سه 
بخشی که در اقتصاد دیجیتال در استانداردهای 
جهانی آورده شده است؛ بخش ICT که هسته اصلی 
اقتصاد دیجیتال است و در واقع بحث تولید سخت‌افزار 
و نرم‌افزارهای نو است اینکه چقدر تولید داخلی دارد و 
چقدر گردش از تولید ناخالص ملی را به خود اختصاص 
می‌دهد، بخش کسب و کارهای جدیدی است که 
مبتنی بر این فناوری شکل گرفته و بخش کسب و 
کارهای سنتی است که به واسطه این ابزار متحول 
می‌شود و در واقع درآمدزایی بیشتری خواهد داشت. 
همچنین در سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ سهم اقتصاد 
دیجیتال در تولید ناخالص ملی کشور حداقل ۱۰ 

درصد باید تأمین شود که این سهم در کشورهای دیگر 
۳۰ درصد است و در حال حاضر این سهم در داخل بین 
۳ تا ۶ درصد است که در تلاشیم به نقطه مدنظر برسد.

همچنین رسالت دیگر ما توسعه زیرساخت‌های 
نرم‌افزاری برای بخش خصوصی است که بتواند شکوفا 
شود. ما می‌توانیم سرویس‌هایی از بخش حاکمیت 
به بخش خصوصی بدهیم که در این باره در دو سال 
اخیر اتفاقات خوبی رقم خورد، تبادلات الکترونیک 
دولت، زیرساخت‌های تبادل سرویس و اطلاعاتی 
است که حاکمیت می‌تواند برای کسب و کارها فراهم 
کند. پیرو این، ما به عنوان ICT می‌توانیم فضا را برای 
راه‌اندازی راحت‌تر کسب و کارها، تسهیل کنیم، ما 
می‌توانیم در حوزه اقتصاد دیجیتال اشتغال‌زایی کنیم 
و در بعضی کشورها در آمدی که از محل برنامه‌نویسی 
کسب می‌شود از درآمد نفت ما بیشتر است و به شکل 

اینترنشنال فعالیت می‌کنند.
 بخش ICT هسته اصلی اقتصاد دیجیتال 
است، در حال حاضر این بخش چه 
مشکلاتی دارد و برنامه شما برای رفع مشکلات 

چیست؟

سه اتفاق صنعت ICT را غافلگیر کرد؛ شیوع ویروس 
کرونا که باعث ازدیاد ترافیک شبکه از بهمن سال 
۹۸ تا الان شده، تحریم‌های ظالمانه و مشکل ارز و 
خرید تجهیزات با نرخ دلار که اگر تصمیمات مدیرانه 
و کارشناسی نگیریم تا شش ماه آینده مشکلات جدی 
در این حوزه خواهیم داشت. اما به عنوان خدمتگزار 
مردم اعلام می‌کنم چنین اتفاقی رخ نخواهد داد زیرا 
با کمک بزرگان و نخبگان این صنف که مجاهدانه 
تلاش شبانه‌روزی دارند کیفیت شبکه را روز به روز 

بهتر خواهیم کرد.
 برنامه شما در حوزه دولت الکترونیک چه 

خواهد بود؟
برنامه مفصلی برایش تدارک دیده‌ایم که این حوزه 
هم یک حوزه بین بخشی است و نیازمند عزم جدی 
همه بخش‌های دولت است. ما در دولت به دنبال این 
هستیم که اختیارات ویژه‌ای به یک کار گروهی با 
مسئولیت وزیر ارتباطات داده بشود که اجرای متوازن 
دولت الکترونیک را در همه وزارت‌خانه‌ها دنبال کنیم 
تا شفافیت، تسهیل کارهای مردم و مراجعات حضوری 

اتفاق بیفتد.
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بیت‌کوین
 گسترش: مقامات اتحادیه اروپا قصد دارند 
بودجه مستقیم و قابل توجهی برای فناوری 
بلاکچین در نظر بگیرند. این بودجه صرف 
سرمایه‌گذاری و ایجاد بستر مناسب برای این 
فناوری نوظهور می‌شود. به گزارش بلومبرگ 
رقم این بودجه حدود ۱۷۷ میلیارد دلار است.
این بودجه قرار است محاسبات کوانتومی، 
سرمایه‌گذاری و ایجاد زیرساخت برای بازار 
رمزارزها را پوشش دهد.قرار است این بودجه از 
بسته حمایتی ۸۸۷ میلیارد دلاری که رهبران 
اتحادیه اروپا در سال ۲۰۲۰ برای بهبود وضعیت 
اقتصادی در بحبوحه همه‌گیری بیماری 

کووید۱۹ در نظر گرفتند تامین شود.

 تحولات بازار طلا و سکه
 از زبان رئیس اتحادیه

ایسنا: بازار سکه و طلا در هفته‌ای که گذشت، 
به نسبت هفته پیش، روند نزولی داشت و به 
استثنای روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه که 
شاهد افزایش اندک قیمت‌ها بود، در دیگر 
روزهای هفته کاهش قیمت سکه در بازار قابل 
توجه بود. قیمت انس جهانی در هفته گذشته 
همچون بازار سکه و طلا در داخل روند نزولی 
داشت. محمد کشتی‌آرای نایب رئیس اتحادیه 
طلا و جواهر تهران در این خصوص گفت : 
هفته‌ای که گذشت، هفته کاهشی قیمت طلا، 
سکه و ارز بود و بازار طلا هم از رکودی برخوردار 
بوده که رکود کم‌سابقه‌ای است و معاملات را به 
حداقل خود رسانده است. وی با بیان اینکه هفته 
جاری با توجه به اتفاقات پیش رو، پیش‌بینی 
می‌شود که قیمت‌ها در این سطح باشد، گفت: 
احتمالا تغییر چندانی در بازار نخواهیم داشت.
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عصر امروز، عصر حاکمیت پلتفرم‌هاست

جزئیات ریزش قیمت خودروهای 
خارجی و داخلی 

شهر خبر: نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس 
با دفاع از تصویب طرح واردات خودرو گفت: 
قیمت خودروهای خارجی در کشور ۸ برابر قیمت 
واقعی آن است و زمانی که قیمت خودرو‌های 
خارجی پایین بیاید خودرو داخلی هم کاهش 
قیمت خواهد داشت. سیدجواد حسینی‌کیا درباره 
تصویب طرح واردات خودرو در مجلس گفت: این 
مصوبه، اصلاح ماده ۴ اعاده شده از شورای نگهبان 
بود که با این اصلاح در ازای صادرات خودرو، 
قطعات خودرو و خدمات در این راستا بتوانیم 
به میزان محدودی که شورای رقابت مشخص 
می‌کند واردات خودرو داشته باشیم. حسینی‌کیا 
گفت: در این طرح یک کار هوشمندانه و مشروطی 
صورت گرفته است اول حمایت از خودروساز 
داخلی، دوم حمایت از قطعه‌سازان داخلی و سوم 
حمایت از ارائه کننده خدمات است که در ازای 

تمام اینها افرادی بتوانند خودرو وارد کنند.

 موانع سرمایه‌گذاری
 باید برداشته شود

مهر: پنجمین جلسه ستاد تهیه و تدوین لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، با حضور رئیس 
سازمان برنامه و بودجه، اعضای ستاد، مشاوران و 
رؤسای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان‌ها که 
به‌صورت آنلاین شرکت کرده بودند، برگزار شد. 
سیدمسعود میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و 
بودجه گفت: باید دقیق و علمی مشخص شود که 
میزان ظرفیت مالیاتی در نظام اقتصادی چقدر 
است تا براساس آن برنامه‌ریزی‌ها صورت بگیرد و 
مصارف به سمت برنامه‌ها سوق داده شود تا پایان 
سال اثربخشی آن‌ها مشخص و چرخه اقتصادی 
به حرکت درآید. معاون رئیس‌جمهور گفت: 
نگاه مدیران و مسئولان در استان‌ها برای اجرای 
پروژه‌ها باید تغییر کند، مدیران و استانداران با 
دلسوزی و همتی که دارند باید به دنبال خلق 
منابع جدید و اثربخش باشند. میرکاظمی با 
بیان اینکه همه دستگاه‌ها و وزارت‌خانه‌ها در 
خلق منابع مسئولیت دارند، خاطرنشان کرد: 
همان‌طورکه مدیران و استانداران در مصارف 
اختیارات دارند در جذب منابع نیز باید اختیارات 
داشته باشند و استراتژی مدون برای جذب منابع 
به صورت فاینانس داخلی و خارجی، جذب منابع 
از بیرون، بانک‌ها و کمک از خیرین، مولدکردن 
دارایی‌ها و مشارکت بخش خصوصی را خیلی 

جدی بگیرند. 

 کوتاه از اقتصاد 
نمایشگاه نوشت‌افزار امسال برگزار نمی‌شودگیرندگان وام ودیعه مسکن در آستانه ۱۰ هزار نفری شدن

ایسنا: معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی از رسیدن تعداد گیرندگان وام ودیعه مسکن به ۹ هزار و ۴۰۰ نفر خبر داد. محمود 
محمودزاده، درباره آخرین وضعیت وام ودیعه مسکن اظهار کرد: معرفی سهمیه به بانک‌های مختلف انجام شده است ولی هنوز به تعداد 
مدنظر نرسیده که بگویند اعتبار تمام شده است.وی این موضوع را در حیطه اختیارات بانک مرکزی دانست و افزود: با این وجود، مجدداً 
مکاتبه‌ای با بانک‌های عامل می‌کنیم تا به شعب خود، سهل گرفتن شرایط را ابلاغ کنند؛ بر اساس توافقات انجام گرفته، بانک‌ها باید به 
این موضوع عمل کنند؛ این موضوع را حتماً از طریق بانک مرکزی پیگیری خواهیم کرد.وی درباره معرفی دو ضامن رسمی به بانک برای 
دریافت تسهیلات ودیعه مسکن تصریح کرد: امیدوارم بانک‌ها با درخواست وزارت راه و شهرسازی در خصوص همکاری با مستأجران 

موافقت کنند هر چند که پیگیری آن با سیستم بانکی است.

باشگاه خبرنگاران جوان: ‌رئیس اتحادیه فروشندگان نوشت‌افزار در خصوص فروش لوازم‌التحریر مورد نیاز دانش‌آموزان در آستانه 
شروع سال تحصیلی جدید توضیحاتی ارائه داد. موسی فرزانیان گفت: امسال به دلیل همه‌گیری بیماری کرونا نمایشگاه‌های نوشت‌افزار 
را چه به صورت مجازی و چه به صورت فیزیکی برگزار نخواهیم کرد. او ادامه داد: پیش‌بینی ما این بود که استقبال خوبی از این نمایشگاه 
نخواهد شد و به همین دلیل از برگزاری آن منصرف شدیم. فرزانیان افزود: در سال‌هایی که بیماری کرونا نبود، برگزاری نمایشگاه 
نوشت‌افزار اقدام خوبی در زمینه کمک به فروشندگان بود و صرفه اقتصادی خوبی هم داشت. او تصریح کرد: در حال حاضر با این وضعیت 
که از طرفی بیماری کرونا مردم را تهدید می‌کند و هم مدارس در ابتدا مجازی برگزار می‌شوند، افراد کمی از این نمایشگاه استقبال خواهند 

کرد و در نتیجه تصمیم گرفتیم نمایشگاه نوشت‌افزار امسال برگزار نشود.

رییس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت  حمل و نقل مسافربری آیتی سیر )سهامی خاص(

به شماره ثبت 1799 و شناسه ملی 10260199496
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در تاریخ 1400/07/10 ساعت 10 الی 11 صبح به آدرس: اصفهان، نجف آباد، امیر آباد، بلوار دکتر حسابی، بلوار امام 
خمینی، طبقه همکف، مقابل پارک فیروزه، کدپستی 8516613583 برگزار می گردد ، شخصا یا توسط وکلای 

قانونی خود حضور به هم رسانید .
1-انتخاب اعضای هیئت مدیره دستور جلسه : 

2- انتخاب بازرسان   
3- تعیین و انتخاب روزنامه محلی    

4- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال 1398   

آگهی دعوت از بستانکاران

مدیر تصفیه شرکت منحله د ر حال تصفیه آریا ندای اسپادان )سهامی خاص( - آقای محمدرضا خاکپور

نوبت اول

شرکت منحله در حال تصفیه آریا ندای اسپادان )سهامی خاص( به شماره ثبت 41891 و شناسه ملی 
10260596280 پیرو آگهی منحله در روزنامه رسمی شماره 22243 مورخ 1400/05/16 در اجرای ماده 225 قانون 
تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا و یا طلبی از شرکت فوق دارند دعوت می شود با در دست  
داشتن مدارک حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ درج اولین آگهی به آدرس: اصفهان، خیابان حکیم نظامی، روبه 

روی خیابان خاقانی ، ابتدای کوچه جلفا، جنب عکاسی آراد، کدپستی 8173897543 مراجعه نمایند.
*بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد. 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت حافظ قطعات )سهامی خاص( به شماره ثبت 18538

آگهی  کاهش اختیاری سرمایه

هیئت مدیره شرکت حافظ قطعات

هیئت مدیره 
شرکت برنا بیلان سپاهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در  تاریخ 
1400/07/14 راس ساعت 10 صبح در محل شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان امام خمینی، بلوار عطاء الملک، شرکت حافظ قطعات تشکیل 

می گردد،  حضور به هم رسانند. 
1-  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت  دستور جلسه:  

2- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به 1399/12/30   
3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای سال 1400   

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت می باشد.   

نظر به اینکه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام مورخ 1400/05/10 شرکت برنا بیلان سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 37960 و شناسه ملی 10260555525 به نشانی: استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله برازنده، خیابان پروفسور فلاطوری، خیابان 
کاوه، پلاک 177 ، طبقه همکف و کدپستی به شماره 8193913178 اختیا ر کاهش سرمایه از مبلغ 
20.000.000.000 ریال به مبلغ 200.000.000 ریال منقسم به 20.000.000 سهم 10 ریالی از طریق کاهش مبلغ 
اسمی سهام را به هیئت مدیره شرکت تفویض نمودند. لذا در اجرای ماده 192 اصلاحی قانون تجارت 
بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه صاحبان سهام و بستانکاران شرکت رسانده تا چنانچه کسی نسبت 
به کاهش سرمایه معترض می باشد وفق ماده 193 اصلاحیه قانون مذکور ظرف مدت دو ماه از تاریخ نشر 
آگهی اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نمایند و رسید اعتراض خود را به شرکت جهت بررسی ارائه نماید.

آگهی  مزایده 

شرکت کشت و دام ایثار بهاران قصد فروش یک دستگاه تراکتور فرگوسن 
399 مدل 1386 به صورت مزایده را  دارد. متقاضیان می توانند از تاریخ 
درج آگهی به مدت 4 روز با شماره همراه 09132012035 و یا شماره تلفن 

32244363-031 تماس حاصل فرمایند.

آگهي مناقصه عمومي  یک  مرحله اي
به استناد ماده 63 آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی

2000090407000050  // https ://www.setadiran.ir شماره فراخوان مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکي وخدمات بهداشتي درماني البرز-معاونت دانشجویی وفرهنگی  

موضوع :  واگذاری امور تهیه،طبخ وتوزیع غذا  
تاریخ توزیع اسناد : مهلت خرید اسناد مناقصه توسط مناقصه گر از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس https ://www.setadiran.ir  ازساعت 

9:00مورخ 1400/06/28 الی ساعت 19:00مورخ1400/06/31  
آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: https ://www.setadiran.ir ساعت 14:00 مورخ 1400/07/11باشد.  

زمان و محل بازگشایی پیشنهاد های رسیده: راس ساعت  12:30 مورخ 1400/07/12 درمحل ستاد دانشگاه علوم پزشکی البرز 
 )IR 930130100000000218126438 میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه:  784/000/000 ریال به صورت فیش واریزي به حساب جاری 218126438 )شبا

نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد 972 یا ارایه ضمانت نامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکي وخدمات بهداشتي درماني البرز 
) مدت اعتبار ضمانت نامه در زمان بازگشایی پاکات نبایدکمتر از 3 ماه باشد( 

- پرداخت هزینه چاپ آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.
- کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

نشاني سازمان : بلوار طالقانی شمالی ، بالاتر از میدان طالقانی، شهرک اداری ،ساختمان مرکزی
شماره تماس:  026-34197656 
شناسه: 1194076

عکس خبر
حمایت سخنگو و عضو حقوقدان شورای نگهبان از یک اتفاق نادر؛

 درهم شکستن محاصره لبنان، جلوه‌ای ازاصل
 ۳ قانون اساسی است

هادی طحان نظیف سخنگو و عضو حقوقدان شورای نگهبان در حساب کاربری 
خود در توییتر نوشت: بند ۱۶ اصل ۳ قانون اساسی، دولت جمهوری اسلامی ایران 
را به تنظیم سیاست خارجی کشور براساس تعهد برادرانه نسبت به همه مسلمانان 
وحمایت بی‌دریغ از مستضعفان جهان موظف می‌کند. ارسال نفتکش ایرانی برای 

درهم شکستن محاصره آمریکایی لبنان جلوه‌ای روشن از این اصل است.
منبع: ایرنا


